
h 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.10.2006 nr 1498 

Tartu Linnavalitsuse hallatavate asutuste 
Tartu Lastekunstikool, Tartu I 
Muusikakool ja Tartu II Muusikakool 
hoolekogude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja § 30 lg 1 p 3, huvialakooli 
seaduse § 10 lg-d 7 ja 8, Tartu Lastekunstikooli hoolekogu põhimääruse, Tartu I Muusikakooli 
hoolekogu põhimääruse ning Tartu II Muusikakooli hoolekogu põhimääruse p-d 2.1. ja 2.2. ning 
arvestades Tartu Linnavolikogu 26. jaanuari 2006. a otsuse nr 42 "Esindajate nimetamine Tartu 
linna munitsipaalhuvialakoolide hoolekogudesse" ning koolide direktorite poolt tehtud 
ettepanekutega, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse hallatavate asutuste Tartu Lastekunstikool, Tartu I 
Muusikakool ja Tartu II Muusikakool hoolekogude koosseisud järgmiselt: 

1.1. Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Lastekunstikooli hoolekogu: 
1.1.1. Margus Liivak - õpetajate esindaja 
1.1.2. Katrin Musteikis - õpetajate esindaja 
1.1.3. Epp Pilv - õpetajate esindaja 
1.1.4. Kalli Kalde - lapsevanemate esindaja 
1.1.5. Susanna Mänd - õpilaste esindaja 
1.1.6. Jaanus Eensalu - toetava organisatsiooni esindaja 
1.1.7. Veera Sirg - volikogu esindaja 

1.2. Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu I Muusikakooli hoolekogu: 
1.2.1. Ülle Lehtmäe - õpetajate esindaja 
1.2.2. Eve Tamra- õpetajate esindaja 
1.2.3. Vello Lauring - õpetajate esindaja 
1.2.4. Ly Krinal - õpetajate esindaja 
1.2.5. Andres Kulla - lapsevanemate esindaja 
1.2.6. Mati Raamat - lapsevanemate esindaja 
1.2.7. Kulvo Tamra - lapsevanemate esindaja 
1.2.8. Raul Oreškin - lapsevanemate esindaja 

Skaneeritud: 24.01.13 



/ 

1.2.9. Kersti Kuuse - õpilaste esindaja 
1.2.10. Toomas Peterson - vilistlaste esindaja 
1.2.11. Merike Kaunissaare - volikogu esindaja 

1.3. Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu II Muusikakooli hoolekogu: 
1.3.1. Imbi Sokolova - õpetajate esindaja 
1.3.2. Helena Uleksin - õpetajate esindaja 
1.3.3. Maigi Leopard - lapsevanemate esindaja 
1.3.4. Eda Paalberg - lapsevanemate esindaja 
1.3.5. Sille Harjo - lapsevanemate esindaja 
1.3.6. Elise Pärnamets - õpilaste esindaja 
1.3.7. Ilmar Madisson - vilistlaste esindaja 
1.3.8. Nikolai Põdramägi - volikogu esindaja 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 10. juuni 2003. a korraldus nr 2026 "Tartu 
Linnavalitsuse hallatavate asutuste Tartu Lastekunstikool, Tartu I Muusikakool ja Tartu II 
Muusikakool hoolekogude kinnitamine". 

3. Korraldus jõustab 10. oktoobril 2006. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

&ine Jänes 
Linnapea Helle Uusorg 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


